מדינת ישראל המבקשת
נגד

ברוך פלח המשיב

נוכחים

ב"כ המבקשת עו"ד בן אהרון

המשיב וב"כ עו"ד רוזנטל

החלטה

- אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 52(א) לסעיף בהתאם המעצר, בתנאי חוזר לעיון בקשה בפני .1
האלקטרוני, מהאיזוק להשתחרר למבקש לאפשר שעניינה המעצרים") "חוק (להלן: 1996 - התשנ"ו מעצרים)

לחלופין לאפשר למבקש פתיחת חלון ל"התאווררות" בשישי שבת ולפני עבודתו.

2. מבוא

נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ברכב ללא ביטוח, ונהיגה ללא רישיון
נהיגה תקף.

יחד עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה למעצרו של המבקש עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ה' אב תשע"ה, 21/07/2015 במעמד הנוכחים.

רות וקסמן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפנים משורת הדין מתירה כמבוקש.

ניתנה והודעה היום ה' אב תשע"ה, 21/07/2015 במעמד הנוכחים.

רות וקסמן , שופטת

הוקלד על ידי איריס יזהר